
 

Zarządzenie Nr 211/2011 

Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego 

z dnia 28 grudnia 2011r. 

 

w sprawie otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2012r. przez organizacje 
pozarządowe. 

 
Na podstawie art. 11 ust. 2 i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (tj. z 2010 Dz. U. Nr 234 poz. 1536 ze zm.), Zarządzam co następuje: 

§ 1 . Ogłasza się  otwarty konkurs ofert na realizację w 2012 r. zadań publicznych. 

  
§ 2.1. Szczegółowe informacje dotyczące m.in. terminu składania ofert, zasad przyznawania dotacji, 
terminów i warunków realizacji zadań, o których mowa w ust. 1 oraz trybu i kryteriów stosowanych 
przy wyborze ofert zawiera ogłoszenie o otwartym konkursie ofert, stanowiące załącznik do 
niniejszego zarządzenie.  

2. Ogłoszenie o konkursie zamieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej, na tablicy ogłoszeń oraz 
na stronie internetowej Urzędu.    

 
§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi ds. organizacji pozarządowych.  

 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


